Godefridus, Anthonius, Gherardus, Johannis et Willelmus, fratres, Margareta et Geertrudis, sorores, libero quondam Wolteri Poijnenborch, ab eodem quondam Woltero et quondam Beatrice sua uxore, pariter geniti, atque Arnoldus filius quondam Andree Sappeels tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Johanne sue uxor filie quondam Wolteri et Beatricis predictorum cum tute, peciam terre hereditatis tres lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum den Gh..t, inter hereditatem Jacobi ex uno et inter hereditatem Chrispini Witlocx ex alio, quam peciam hereditatis Beatrix reicta quondam Wolteri Poijnenborch erga Johannem filium quondam Gerardi Wijtmans emendo acquisierat prout in litteris de Oesterwijck dicebant ?contineri ..... et qua pecia terre sita est in parrochia de Haren (??!!), ut dicebant, hereditarie supportaverunt Jacobo filio quondam Ghysberti van den Gever, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte Beatricis et suorum heredum et successorum deponere. Testes Busco et Uden. Datum quarta maij, sexta post ma....

**388. 1256/94v-2/13-08-1487. Solvit.**

Nicolaus Nicolai Maess verkocht aan Henricus Hermanni van Deventher een erfcijsns van 6 rijnskulden, gaande uit

1. een huis, erf en tuin in Oesterwijck, tussen erfgoed van ?Wichmanni Henrici Thijs en tussen erfgoed van Mathias die Gruijter, strekkend tot aan openbare wegen,
2. een huis, erf, tuin en erfgoederen, 3 lopensaat, in Oesterwijck, tussen erfgoed van Johannis van Amerzoijen en tussen erfgoed van Nicolaus Heijen, strekkend van een erfgoed van Johannis die Wolff tot aan de openbare weg.

Nicolaus filius quondam Nicolai Maess hereditarie vendidit Henrico de Deventher filio quondam Hermanni hereditarium censum sex florenorum rijn computando XX stuferos vel valorm pro quolibet et quinque huiusmodi stuferos hereditarie assencionis domini ab a.. sp..... ?dic occoc? de et ex domo, area et orto, sitis in parrochia de Oesterwijck inter hereditatem ?Wichmanni filii quondam Henrici Thijs ex uno et inter hereditatem Mathie die Gruijter ex alio,

tendentibus cum utrisque finibus ad communes plateas; insuper de et ex domo, area et orto et hereditatibus sibi adiacentibus, tres lopinatas terre vel circiter, sitis in dicta parrochia inter hereditatem Johanni de Amerzojen ex uno et inter hereditatem Nicolai Heijen ex alio, tendentibus ab hereditate Johannis die Wolff ad communem plateam, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Buchove et Kuijst. Datum supra. (XIII augusti).

**389. 1256/94v-3/13-08-1487. Solvit.**

Hij kan de cijns weder verkopen met 100 ..... gulden.

Et poterit redimere et ...tare sp..... dum sibi placuit perpetue simul et semel cum centum ..... florenis et cum censu anni redempcionis et arrestadiis, prout recognovit et super omnia et habenda promisit Johannis condicione annexa quod dictus Nicolaus dicto Henrico dum eandem redempcionem ?fre.. voluit per integrum annum insinuabit in ..... ..... omne dolo et fraude in hiis seclusis. Testes, datum supra.

**390. 1256/113-2/18-08-1487. Solvit.**

Goeswinus Godefridi Emmensoen beloofde aan Margareta weduwe van Nicolaus Blooissoen ten behoeve van haar en van haar zoon Henricus, dat hij aan Margareta en na haar overlijden aan Henricus een erfcijs van 2 pond zal betalen, gaande uit een huis, erf, tuin en stuk land, 1 sesterzaad in Oesterwijck in die Hoechstrate, tussen erfgoed van Adrianus Tielmanni van der Dale en tussen erfgoed van Johannis die Weeck, strekkend van de openbare "?sen(i)ta" tot aan het erfgoed van Adrianus Peters.

Goeswinus filius quondam Godefridi Emmensoen promisit Margarete relicte quondam Nicolai Blooissoen ad opus sui et ad opus Henrici filii quondam Nicolai et Margarete predictorum, quod ipse dabit et solvet dicte Margarete quoad vixerit ipsa et post eius discessum dicto Henrico suo filio si supervixerit, hereditarium censem duarum librarum monete anno quolibet hereditarie in festo assumptionis beate Marie virginis, de et ex domo, area, orto ac pecia terre sibi coadiacentibus, unam sextariatam terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwijck in loco dicto die Hoechstrate, inter hereditatem Adriani filii Tielmanni van der Dale ex uno et inter hereditatem Johannis die Weeck ex alio, tendentibus a communi ?sen(i)ta ad hereditatem Adriani Peters, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Buch et Vucht. Datum XVIII augusti.

**391. 1256/148v-5/24-11-1486. Solvit. Scabini noluerunt.**

Elisabeth weduwe van Ambrosius Jans van der Stegen droeg over aan de heer Sandrus Pijeck van Bathenbosch, priester, het vruchtgebruik in 4 lopensaat rogge-erfpacht, gaande uit de helft van een hofstad et huis onder Oesterwijck tussen erfgoed Aleidis Petri Wijns en tussen erfgoed van Willelmus van Kuijck, welke 4 lopensaat erfpacht wijlen Ambrosius Janss van der Stegen verworven had van Engbertus van der Woude, en welke hofstad en huis, thans huis, erf en tuin, gelegen zijn in Oesterwijck, tussen erfgoed van eertijds Willelmus van Kuijck, daarna zijn erfgenaomen, nu echter Johannis Poijnenborch en tussen erfgoed van eertijds Nicolaus Molners, vervolgens zijn erfgenaomen, nu echter Hubertus die Clerck, en zich uitstrek van de openbare weg tot aan erfgoed van eertijds Gisbertus Belen, nu echter Laurencius Groijs, en welk huis, erf en tuin eertijds behoorden aan Henricus Meijnarts en Mechtelde zijn vrouw, hun erfgenaomen, nu echter Wolterus Berthen alias Willem Wouterss, die erin woont. Elisabeth relicta quondam Ambrosii Jans van der Stegen cum tuteusufructum necnon totam partem et omne ius ad ipsum, ut dicebat, spectantes in quatuor lopinis siliginis hereditarie paccionis solvende anno quolibet hereditarie purificationis ex medietate unius domistadii et domus in eodem stantis, sitorum infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Aleidis filie quondam Petri Wijns ex uno et inter hereditatem Willelmi van Kuijck ex alio, quos quatuor lopinos siliginis hereditarie paccionis predictos quondam Ambrosius Janss van der Stegen erga Engbertum van der Woude acquisierat prout in litteris et que domistadium et domus pronunc domus, area et ortus esse dinoscuntur et siti sunt in Oesterwijck inter hereditatem olim Willelmi de Kuijck dehinc suorum heredum nunc vero Johannis Poijnenborch ex uno et inter hereditatem olim Nicolai Molners deinceps suorum heredum et successorum nunc vero Huberti die Clerck ex alio, et tendent a communi platea ad hereditatem olim Gisberti Belen nunc vero Laurencii Groijs et que domus, area et ortus cum suis iuribus et attinentiis olim pertinere consuerant ad Henricum Meijnarts et Mechteldem eius uxorem ?er et suos heredes et successores, pronunc vero pertinere et spectare dinoscuntur ad Wolterum Berthen alias dictum Willem Wouterss, qui enim premissa inhibitat et m....., ut dicebat, hereditarie supportavit domino Sandro Pijeck de Bathenbosch presbitro, cum litteris, aliis, iure et arrestadiis, promittens cum tuteore super omnia et habenda ratam servare, obligationem et